
UCHWAŁA NR 434.XXXII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości i na nieodpłatne przekazanie 
urządzeń kanalizacyjnych technologicznie związanych z odprowadzaniem ścieków, stanowiących 

własność Gminy Miasto Częstochowa, na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów 
i Kanalizacji oraz wyrażenia zgody na przekazanie tego majątku w drodze aportu przez Związek 

Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Okręgu Częstochowskiego S.A. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 10 ust. 2, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 statutu Związku 
Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2005 r. nr 4, poz. 61 
z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości o wartości 7 300 zł (słownie złotych: 
siedem tysięcy trzysta), położonej w Częstochowie przy ul. Filomatów, oznaczonej w obrębie 285 jako działka 
nr 13/104, o pow. 0,0011 ha, stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, uregulowanej w księdze 
wieczystej KW CZ1C/00097318/0 na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji, 
z przeznaczeniem na jego cele statutowe. 

2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów 
i Kanalizacji urządzeń kanalizacyjnych technologicznie związanych z odprowadzaniem ścieków, stanowiących 
własność Gminy Miasto Częstochowa, o wartości początkowej 881 605,82 zł (słownie złotych: osiemset 
osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset pięć 82/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Związek Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji 
w drodze aportu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A majątku 
związku wymienionego w § 1, powstałego w drodze darowizny nieruchomości oraz nieodpłatnego przekazania 
przez Gminę Miasto Częstochowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 40C35CAE-B05C-4555-B50D-C678007CEDA5. Podpisany Strona 1



Nazwa środka trwałego Materiał Nr inwentarzowy

1.

Kanał sanitarny z przepompownią ścieków ul. Filomatów:
- kanał sanitarny 90 PVC 267,00

2216-1- przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynków 160 PVC 212,00
- przepompownia ścieków o wydajności Q – 4,34 l/s -- -- --
- system monitoringu i transmisji danych -- -- --

2.
Kanalizacja sanitarna ul. Barwna:
- kanał sanitarny 200 PVC 9,64 MN/II/211/2078- studnia rewizyjna 1 200 -- --

3.

Kanalizacja sanitarna w ul. Szydłowskiej:
- kanalizacja sanitarna grawitacyjna 200 PVC 77,88

MN/II/211/2055- przyłącza kanalizacji sanitarnej w granicy pasa drogowego (sięgacze) - 3 szt. 160 PVC 9,76
- studnie rewizyjne - 2 szt. 1 200 ŻEL-BET --

4.
Kanalizacja sanitarna  w rejonie ul. Geodetów w Częstochowie:
- kanalizacja sanitarna 200 PVC 124,09 MN/II/211/2050- studnie rewizyjne - 3 szt. 1 200 ŻEL-BET --

5.

Kanalizacja sanitarna w drodze bocznej od ul. Łączności w Częstochowie:
- kanalizacja sanitarna 200 PVC 41,15

MN/II/211/2034- przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego (sięgacze) - 5 szt. 160 PVC 15,85
- studnie rewizyjne - 2 szt. 1 200 ŻEL-BET --

6.
Kanalizacja sanitarna przy ul. Kusocińskiego w Częstochowie:
- kanalizacja sanitarna grawitacyjna 200 PVC 48,35 MN/II/211/2033- studnie rewizyjne - 2 szt. 1 200 ŻEL-BET --

7.

Kanalizacja sanitarna w ul. Koszarowej w Częstochowie:
- kanalizacja sanitarna 200 PVC 12,00

MN/II/211/2032- przyłącze kanalizacji sanitarnej go granicy pasa drogowego 160 PVC 3,00
- studnia rewizyjna 1 200 ŻEL-BET --

Lp. Średnica   
w mm 

Długość   
w mb.

Wartość 
brutto w zł 

274 751,45

19 980,13

61 500,03

55 793,90

56 081,45

46 756,19

12 829,59

Załącznik do uchwały Nr 434.XXXII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: 40C35CAE-B05C-4555-B50D-C678007CEDA5. Podpisany Strona 1



8.

Kanalizacja sanitarna w ulicy bocznej od ul. Zuchów w Częstochowie:

- kanalizacja sanitarna 200 KAMIONKA 222,75
MN/II/211/2028

- studnie rewizyjne - 6 szt. 1 200 ŻEL-BET --

9.

Kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Hektarowej w Częstochowie:
- kanalizacja sanitarna 200 PVC 175,72

MN/II/211/2027- przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 6 szt. 160 PVC 24,36
- studnie rewizyjne - 4 szt. 1 200 ŻEL-BET --

10.

Kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Protazego w Częstochowie:
- kanalizacja sanitarna 200 PVC 113,18

MN/II/211/2025- przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego 160 PVC 3,10
- studnie rewizyjne - 4 szt. 1 200 ŻEL-BET --

RAZEM

186 798,49

99 717,92

67 396,67

1 359,83 881 605,82

Id: 40C35CAE-B05C-4555-B50D-C678007CEDA5. Podpisany Strona 2


	Załącznik do uchwały



